ՀԱՅՏԱՐԱՐՈՒԹՅՈՒՆ

կնքված պայմանագրի մասին
ՀՀ աշխատանքի և սոցիալական հարցերի նախարարությունը ստորև ներկայացնում է իր կարիքների համար` տպագրական աշխատանքների ձեռքբերման նպատակով  հարցման N ԱՍՀՆ-ԷԱՃԱՇՁԲ-18/60 ծածկագրով գնման ընթացակարգի  արդյունքում 2018 թվականի դեկտեմբերի 24-ին կնքված N ԱՍՀՆ-ԷԱՃԱՇՁԲ-18/60-1, ԱՍՀՆ-ԷԱՃԱՇՁԲ-18/60-2, ԱՍՀՆ-ԷԱՃԱՇՁԲ-18/60-3 պայմանագրերի մասին տեղեկատվությունը`

	
	Գնման առարկայի

	չափաբաժնի համարը
	անվանումը
	չափման միավորը
	քանակը
	նախահաշվային գինը 
	համառոտ նկարագրությունը (տեխնիկական բնութագիր)
	պայմանագրով նախատեսված համառոտ նկարագրությունը (տեխնիկական բնութագիր)

	
	
	
	առկա ֆինանսական միջոցներով
	ընդհանուր
	/ՀՀ դրամ/
	
	

	
	
	
	
	
	առկա ֆինանսական միջոցներով /հազ. Դրամ/
	Ընդհանուր /հազ. Դրամ/
	
	

	1
	Թղթապանակների տպագրություն
	հատ
	300 
	300 
	147000
	147000
	Դեկորատիվ թուղթ 300 գր., կոշտ, գունավոր տպագրությամբ՝ տարբեր դաջվածքներ (пазалот) 25X35 չափսի, ներսի հատվածում գրպանիկներով կիսալուսնաձև վերևի ու ներքևի հատվածներում՝ նախատեսված պատվոգրեր, հուշագրեր և այլ փաստաթղթեր հանձնելու համար, տեղավորվում է առնվազն 5 թերթ: Պետք է կատարվեն դիզայներական աշխատանքներ, մեկ օրինակ պատրաստելուց հետո համաձայնեցվում է Պատվիրատուի հետ:
	Դեկորատիվ թուղթ 300 գր., կոշտ, գունավոր տպագրությամբ՝ տարբեր դաջվածքներ (пазалот) 25X35 չափսի, ներսի հատվածում գրպանիկներով կիսալուսնաձև վերևի ու ներքևի հատվածներում՝ նախատեսված պատվոգրեր, հուշագրեր և այլ փաստաթղթեր հանձնելու համար, տեղավորվում է առնվազն 5 թերթ: Պետք է կատարվեն դիզայներական աշխատանքներ, մեկ օրինակ պատրաստելուց հետո համաձայնեցվում է Պատվիրատուի հետ:

	2
	Բացիկների տպագրություն
	հատ
	500
	500
	207500
	207500
	Պետք է տպագրվեն տոների շնորհավորական, միջոցառումների իրազեկման և այլ նպատակների համար նախատեսված՝ երկկողմանի, գունավոր, տարբեր չափսերի բացիկներ: Յուրաքանչյուր բացիկի հետ պետք է տրամադրվի 2 հատ մաքուր մոմաթերթ՝ A4 ֆորմատի:
	Պետք է տպագրվեն տոների շնորհավորական, միջոցառումների իրազեկման և այլ նպատակների համար նախատեսված՝ երկկողմանի, գունավոր, տարբեր չափսերի բացիկներ: Յուրաքանչյուր բացիկի հետ պետք է տրամադրվի 2 հատ մաքուր մոմաթերթ՝ A4 ֆորմատի:

	3
	Գիրք
	հատ
	330
	330
	422400
	422400
	Պետք է տպագրվեն զբաղվածության ոլորտի գործառույթների պատշաճ իրականացման համար անհրաժեշտ 3 տեսակի գրքեր /ամեն տեսակից 110-ական/՝ յուրաքանչյուր գիրքը 100 էջ, A4 միակողմանի, օֆսեթային, 80 գ/մ2, մեկ գույնով, կոշտ կազմով։ Գրքերի տպագրությունն իրականացնելիս նմուշները պետք է նախապես համաձայնեցվեն պատվիրատուի հետ։
	Պետք է տպագրվեն զբաղվածության ոլորտի գործառույթների պատշաճ իրականացման համար անհրաժեշտ 3 տեսակի գրքեր /ամեն տեսակից 110-ական/՝ յուրաքանչյուր գիրքը 100 էջ, A4 միակողմանի, օֆսեթային, 80 գ/մ2, մեկ գույնով, կոշտ կազմով։ Գրքերի տպագրությունն իրականացնելիս նմուշները պետք է նախապես համաձայնեցվեն պատվիրատուի հետ։

	4
	Իրազեկման թերթիկ
	հատ
	50000
	50000
	300000
	300000
	Տպագրման եղանակը՝ Օֆսեթային, 1 գույնով, միակողմանի, հիմնական չափսերը՝ A4 , թղթի տեսակները՝ Օֆսեթային, 80 գ/մ2։
	Տպագրման եղանակը՝ Օֆսեթային, 1 գույնով, միակողմանի, հիմնական չափսերը՝ A4 , թղթի տեսակները՝ Օֆսեթային, 80 գ/մ2։

	5
	Նոթատետրերի տպագրություն 1
	հատ
	150
	150
	150000
	150000
	Նոթատետրեր, կոշտ կազմով, կազմի վրա պետք է տպագրվի ՀՀ ԱՍՀՆ խորհրդանիշը։ Առնվազն 96 թերթից կազմված, էջերը գծանշումներով։ Նոթատետրերի առաջին 8-10 էջերում պետք է տպագրվի պատվիրատուի կողմից տրամադրված տեղեկատվություն՝ հեռախոսահամարներ, հասցեներ, այլ անհրաժեշտ տեղեկատվություն։ Չափսերը՝ առնվազն 15x21 սմ։
	Նոթատետրեր, կոշտ կազմով, կազմի վրա պետք է տպագրվի ՀՀ ԱՍՀՆ խորհրդանիշը։ Առնվազն 96 թերթից կազմված, էջերը գծանշումներով։ Նոթատետրերի առաջին 8-10 էջերում պետք է տպագրվի պատվիրատուի կողմից տրամադրված տեղեկատվություն՝ հեռախոսահամարներ, հասցեներ, այլ անհրաժեշտ տեղեկատվություն։ Չափսերը՝ առնվազն 15x21 սմ։

	6
	Նոթատետրերի տպագրություն 2
	հատ
	40
	40
	44180
	44180
	Նոթատետրեր, կոշտ կազմով, կազմի վրա պետք է տպագրվի ՀՀ ԱՍՀՆ խորհրդանիշը։ Առնվազն 96 թերթից կազմված, էջերը գծանշումներով։ Նոթատետրերի առաջին 8-10 էջերում պետք է տպագրվի պատվիրատուի կողմից տրամադրված տեղեկատվություն՝ հեռախոսահամարներ, հասցեներ, այլ անհրաժեշտ տեղեկատվություն։ Չափսերը՝ առնվազն 18x25 սմ։
	Նոթատետրեր, կոշտ կազմով, կազմի վրա պետք է տպագրվի ՀՀ ԱՍՀՆ խորհրդանիշը։ Առնվազն 96 թերթից կազմված, էջերը գծանշումներով։ Նոթատետրերի առաջին 8-10 էջերում պետք է տպագրվի պատվիրատուի կողմից տրամադրված տեղեկատվություն՝ հեռախոսահամարներ, հասցեներ, այլ անհրաժեշտ տեղեկատվություն։ Չափսերը՝ առնվազն 18x25 սմ։

	
	
	
	
	
	46542000
	46542000

	Գնման ընթացակարգի ընտրության հիմնավորումը
	«Գնումների մասին» ՀՀ օրենքի  22-րդ Հոդված 

	

	Գնման ֆինանսավորման աղբյուրը` ըստ բյուջետային ծախսերի գործառական դասակարգման

	Բաժին
	Խումբ
	Դաս
	Ծրագիր
	Բյուջե 
	Արտաբյուջե
	Այլ

	
	
	
	
	V
	
	

	

	Հրավեր ուղարկելու կամ հրապարակելու ամսաթիվը
	12․11․2018թ.

	Հրավերում կատարված փոփոխությունների ամսաթիվը
	1
	-

	
	…
	-

	Հրավերի վերաբերյալ պարզաբանումների ամսաթիվը
	
	Հարցարդման ստացման
	Պարզաբանման

	
	1
	-
	-

	
	…
	-
	-

	

	Հ/Հ
	Մասնակիցների անվանումները
	Յուրաքանչյուր մասնակցի հայտով ներկայացված գինը 

	
	
	  ՀՀ դրամ

	
	
	Գինն առանց ԱԱՀ
	ԱԱՀ
	Ընդհանուր

	
	
	առկա ֆինանսական միջոցներով
	ընդհանուր
	առկա ֆինանսական միջոցներով 
	ընդհանուր
	առկա ֆինանսական միջոցներով 
	ընդհանուր

	Չափաբաժին  1
	

	1
	ԼԱՔԻ ՓՐԻՆՏ ՍՊԸ 
	146999 AMD
	146999 AMD
	0
	0
	146999 AMD
	146999 AMD

	2
	Հայկարլի ՍՊԸ 
	165000 AMD
	165000 AMD
	0
	0
	165000 AMD
	165000 AMD

	3
	ԱՁ Վարդան Մկրտչյան 
	279000 AMD
	279000 AMD
	0
	0
	279000 AMD
	279000 AMD

	Չափաբաժին  2
	
	
	
	
	
	
	

	1
	Միսմա ՍՊԸ 
	198000 AMD
	198000 AMD
	0
	0
	198000 AMD
	198000 AMD

	2
	ԱՁ Վարդան Մկրտչյան 
	549000 AMD
	549000 AMD
	0
	0
	549000 AMD
	549000 AMD

	Չափաբաժին  3
	
	
	
	
	
	
	

	1
	Դավիթ Քոչարյան ԱՁ 
	41000 AMD
	41000 AMD
	0
	0
	41000 AMD
	41000 AMD

	2
	Միսմա ՍՊԸ 
	414810 AMD
	414810 AMD
	0
	0
	414810 AMD
	414810 AMD

	3
	Շուշան Տեխնիկս ՍՊԸ 
	422400 AMD
	422400 AMD
	0
	0
	422400 AMD
	422400 AMD

	4
	ԱՁ Վարդան Մկրտչյան 
	544500 AMD
	544500 AMD
	0
	0
	544500 AMD
	544500 AMD

	5
	Հայկարլի ՍՊԸ 
	726000 AMD
	726000 AMD
	0
	0
	726000 AMD
	726000 AMD

	Չափաբաժին  4
	
	
	
	
	
	
	

	1
	Դավիթ Քոչարյան ԱՁ 
	197000 AMD
	197000 AMD
	0
	0
	197000 AMD
	197000 AMD

	2
	Ա/Ձ ՆԵԼԱ ՀՈՎՀԱՆՆԻՍՅԱՆ ՎԱՂԱՐՇԱԿԻ 
	199575 AMD
	199575 AMD
	0
	0
	199575 AMD
	199575 AMD

	3
	Հայկարլի ՍՊԸ 
	205300 AMD
	205300 AMD
	0
	0
	205300 AMD
	205300 AMD

	4
	ԱՁ Վարդան Մկրտչյան 
	247500 AMD
	247500 AMD
	0
	0
	247500 AMD
	247500 AMD

	5
	Միսմա ՍՊԸ 
	300000 AMD
	300000 AMD
	0
	0
	300000 AMD
	300000 AMD

	Չափաբաժին  5
	
	
	
	
	
	
	

	1
	Միսմա ՍՊԸ 
	138510 AMD
	138510 AMD
	0
	0
	138510 AMD
	138510 AMD

	2
	Դավիթ Քոչարյան ԱՁ 
	140000 AMD
	140000 AMD
	0
	0
	140000 AMD
	140000 AMD

	3
	Շուշան Տեխնիկս ՍՊԸ 
	150000 AMD
	150000 AMD
	0
	0
	150000 AMD
	150000 AMD

	4
	ԱՁ Վարդան Մկրտչյան 
	478500 AMD
	478500 AMD
	0
	0
	478500 AMD
	478500 AMD

	Չափաբաժին 6
	
	
	
	
	
	
	

	1
	Դավիթ Քոչարյան ԱՁ 
	43000 AMD
	43000 AMD
	0
	0
	43000 AMD
	43000 AMD

	2
	Միսմա ՍՊԸ 
	43560 AMD
	43560 AMD
	0
	0
	43560 AMD
	43560 AMD

	3
	ԱՁ Վարդան Մկրտչյան 
	132000 AMD
	132000 AMD
	0
	0
	132000 AMD
	132000 AMD

	Այլ տեղեկություններ
	Ծանոթություն` Հաղթող մասնակցին առաջարկվել է կնքել պայմանագիր առավելագույն գնով՝պահպանելով առաջարկված սակագնային պլանը և աբոնենտային վճարի չափը:
	
	1506600

	
	
	
	1890000

	Տվյալներ մերժված հայտերի մասին

	Չափաբաժնի համարը
	Մասնակցի անվանումը
	Գնահատման արդյունքները (բավարար կամ անբավարար)

	
	
	Ծրարը կազմելու և ներկայացնելու համապատասխանությունը 
	Հրավերով պահանջվող փաստաթղթերի առկայությունը
	Առաջարկած գնման առարկայի տեխնիկական բնութագրերի համապատասխանությունը
	Մասնագիտական գործունեության համապատասխանություն պայմանագրով նախատեսված գործունեությանը
	Մասնագիտական փորձառությունը
	Ֆինանսական միջոցներ 
	Տեխնիկական միջոցներ
	Աշխատանքային ռեսուրսներ
	Գնային առաջարկ

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Այլ տեղեկություններ
	Ծանոթություն` Հայտերի մերժման այլ հիմքեր։ 

	
	Կազմակերպությունն ուներ հարկային պարտավորություն

	

	Ընտրված մասնակցի որոշման ամսաթիվը
	11.12.2018թ.

	Անգործության ժամկետ
	          Անգործության ժամկետի սկիզբ
	         Անգործության ժամկետի ավարտ

	
	12.12.2018թ.
	22.12.2018թ.

	Ընտրված մասնակցին պայմանագիր կնքելու առաջարկի ծանուցման ամսաթիվը                                                  20.08.2018թ.

	Ընտրված մասնակցի կողմից ստորագրված պայմանագիրը պատվիրատուի մոտ մուտքագրվելու ամսաթիվը
	24.12.2018թ.

	Պատվիրատուի կողմից պայմանագրի ստորագրման ամսաթիվը
	24.12.2018թ.

	

	Չափաբաժնի համարը
	Ընտրված մասնակիցը
	Պայմանագրի

	
	
	Պայմանագրի համարը
	Կնքման ամսաթիվը
	Կատարման վերջնա-ժամկետը
	Կանխա-վճարի չափը
	Գինը

	
	
	
	
	
	
	ՀՀ դրամ

	
	
	
	
	
	
	Առկա ֆինանսական միջոցներով 
	Ընդհանուր

	1
	ԼԱՔԻ ՓՐԻՆՏ ՍՊԸ
	ԱՍՀՆ-ԷԱՃԱՇՁԲ-18/60-1
	24.12.2018թ.
	25.12.2018թ.
	-
	146999
	146999

	2, 5
	Միսմա ՍՊԸ
	ԱՍՀՆ-ԷԱՃԱՇՁԲ-18/60-2
	24.12.2018թ.
	25.12.2018թ.
	-
	336510
	336510

	3-4
	Դավիթ Քոչարյան ԱՁ
	ԱՍՀՆ-ԷԱՃԱՇՁԲ-18/60-3
	24.12.2018թ.
	25.12.2018թ.
	-
	281000
	281000

	Ընտրված մասնակցի (մասնակիցների) անվանումը և հասցեն

	Չափաբաժնի համարը
	Ընտրված մասնակիցը
	Հասցե, հեռ.
	Էլ.-փոստ
	Բանկային հաշիվը
	ՀՎՀՀ / Անձնագրի համարը և սերիան

	1
	ԼԱՔԻ ՓՐԻՆՏ ՍՊԸ
	Երևան, Արգիշտի փշ 11/3 բն 32
	print-lucky@yandex.ru
	2471202340560000
	37488199

	2, 5
	Միսմա ՍՊԸ
	Ք.Երևան, Հանրապետության 49,7/1
	info@mimsa.am
	16048521111600


	02572795

	3-4, 6
	Դավիթ Քոչարյան ԱՁ
	Երևան, Արգիշտի փշ 11/3 բն 32
	datl18@rambler.ru
	2471202340560000


	37488199

	

	Այլ տեղեկություններ
	Ծանոթություն` Որևէ չափաբաժնի չկայացման դեպքում պատվիրատուն պարտավոր է լրացնել տեղեկություններ չկայացման վերաբերյալ։

	

	Մասնակիցների ներգրավման նպատակով <Գնումների մասին> ՀՀ օրենքի համաձայն իրականացված հրապարակումների մասին տեղեկությունները 
	

	

	Գնման գործընթացի շրջանակներում հակաօրինական գործողություններ հայտնաբերվելու դեպքում դրանց և այդ կապակցությամբ ձեռնարկված գործողությունների համառոտ նկարագիրը 
	

	

	Գնման գործընթացի վերաբերյալ ներկայացված բողոքները և դրանց վերաբերյալ կայացված որոշումները
	

	

	Այլ անհրաժեշտ տեղեկություններ
	

	

	Սույն հայտարարության հետ կապված լրացուցիչ տեղեկություններ ստանալու համար կարող եք դիմել գնումների համակարգող

	Անուն, Ազգանուն
	Հեռախոս
	Էլ. փոստի հասցեն

	Արփինե Հովակիմյան
	010 58-23-63
	arpine.hovakimyan@mlsa.am


Պատվիրատու՝ ՀՀ աշխատանքի և սոցիալական հարցերի նախարարություն
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